

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α

ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΔΟΜΩΝ ΒΑΣΙΚΩΝ ΑΓΑΘΩΝ: ΔΟΜΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΣΥΣΣΙΤΙΟΥ (Καλαμπάκας 4)

ΟΜΑΔΑ Α					
ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ, ΕΙΔΗ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΑΙ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ					
Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.
ΕΙΔΗ ΓΡΑΦΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΡΘΩΣΗΣ					
1	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΜΠΛΕ	Τεμάχια	12	0,25	3,00
2	ΣΤΥΛΟ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟ	Τεμάχια	3	0,25	0,75
3	ΣΤΥΛΟ ΑΤΣΑΛΙΝΗ ΜΠΙΛΙΑ ΜΕ ΠΑΧΟΣ ΓΡΑΦΗΣ 7,00mm ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΠΛΕ ΔΙΑΦΑΝΕΣ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΜΕ ΑΡΙΣΤΗ ΕΝΔΕΙΞΗ ΜΕΛΑΝΗΣ ΤΥΠΟΥ PILOT G7	Τεμάχια	6	1,00	6,00
4	ΜΟΛΥΒΙΑ ΣΕ ΠΑΚΕΤΑΚΙΑ ΤΩΝ 10 ΤΕΜ	Τεμάχια	2	2,00	4,00
5	ΜΑΡΚΑΔΟΡΑΚΙΑ ΜΑΥΡΑ	Τεμάχια	6	2,00	12,00
6	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΧΟΝΔΡΟΙ ΜΑΥΡΟΙ	Τεμάχια	3	3,00	9,00
7	ΜΑΡΚΑΔΟΡΑΚΙΑ ΦΩΣΦΟΡΟΥΧΑ (ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΤΕΣ)	Τεμάχια	6	1,00	6,00
8	ΞΥΣΤΡΕΣ	Τεμάχια	3	1,00	3,00
9	ΣΒΗΣΤΡΕΣ	Τεμάχια	3	0,70	2,10
10	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΣΕ ΜΠΟΥΚΑΛΑΚΙ	Τεμάχια	6	1,00	6,00
ΕΙΔΗ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ					
11	ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΑΥΤΙΑ ΚΑΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΑΠΟ ΑΝΘΕΚΤΙΚΟ ΧΑΡΤΟΝΙ ΜΕ 3 ΕΣΩΤΕΡΙΚΑ ΠΤΕΡΥΓΙΑ ΣΥΓΚΡΑΤΗΣΗΣ ΤΩΝ ΧΑΡΤΙΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ 26X35	Τεμάχια	13	0,56	7,28
12	ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΑΥΤΙΑ ΚΑΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΑΠΟ ΑΝΘΕΚΤΙΚΟ ΧΑΡΤΟΝΙ ΜΕ 3 ΕΣΩΤΕΡΙΚΑ ΠΤΕΡΥΓΙΑ ΣΥΓΚΡΑΤΗΣΗΣ ΤΩΝ ΧΑΡΤΙΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ 26X35 (ΠΛΑΤΗ 1CM)	Τεμάχια	13	1,10	14,30
13	ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΑΥΤΙΑ ΚΑΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΑΠΟ ΑΝΘΕΚΤΙΚΟ ΧΑΡΤΟΝΙ ΜΕ 3 ΕΣΩΤΕΡΙΚΑ ΠΤΕΡΥΓΙΑ ΣΥΓΚΡΑΤΗΣΗΣ ΤΩΝ ΧΑΡΤΙΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ 26X35 (ΠΛΑΤΗ 3CM)	Τεμάχια	13	1,50	19,50
14	ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ (πλαστικά - διπτύχα)	Τεμάχια	35	0,28	9,80
15	ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ ΓΙΑ ΝΤΟΣΙΕ Α4 (πάχος 0,09 άνοιγμα πάνω) συσκ. των 100 τεμ.	Τεμάχια	6	2,00	12,00
16	ΚΛΑΣΣΕΡ Α4 4-32	Τεμάχια	6	2,80	16,80
17	ΚΛΑΣΣΕΡ Α4 8-32	Τεμάχια	6	2,80	16,80
18	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟΙ ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	Τεμάχια	6	1,00	6,00
ΕΙΔΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ					
19	ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΛΕΥΚΟΙ Α4	Τεμάχια	25	0,15	3,75
20	ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΛΕΥΚΟΙ (26X18)	Τεμάχια	15	0,10	1,50
21	ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΛΕΥΚΟΙ (22X11)	Τεμάχια	15	0,09	1,35
22	ΚΟΛΛΑΣΤΙΚ 20 gr	Τεμάχια	3	2,00	6,00
23	ΣΕΛΟΤΕΪΠ 12MM X 33M ΔΙΑΦΑΝΟ (ΚΟΥΤΑΚΙ 12 ΤΕΜΑΧΙΩΝ)	Τεμάχια	1	2,58	2,58
ΕΙΔΗ ΓΡΑΦΕΙΟΥ					
24	ΜΟΛΥΒΟΘΗΚΗ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΜΕ ΠΛΕΓΜΑ ΙΔΑΝΙΚΗ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΓΡΑΦΕΙΟ	Τεμάχια	1	2,00	2,00

25	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΜΕ δυνατότητα συρραφής έως 15 φύλλων. Δέχεται σύρματα Νο 64. Βάθος εισχώρησης 5cm. Ένδειξη φόρτωσης συρμάτων.	Τεμάχια	1	7,95	7,95
26	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ Μεταλλικό Δυνατότητα συρραφής από 15-30 φύλλα. Δέχεται σύρματα 24/6 26/6 24/8 26/8	Τεμάχια	1	15,90	15,90
27	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΗΣ 24/8 (ΚΟΥΤΑΚΙ)	Τεμάχια	12	0,39	4,68
28	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΗΣ ΝΟ 64 (ΚΟΥΤΑΚΙ)	Τεμάχια	12	0,39	4,68
29	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ 78mm κουτί 50 τεμ	Τεμάχια	12	1,70	20,40
30	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ 35 mm κουτί 100 τεμ	Τεμάχια	12	1,40	16,80
31	ΨΑΛΙΔΙ ΓΡΑΦΕΙΟΥ για χαρτιά κατασκευασμένο από ανοξείδωτο ατσάλι. Μήκος 17 cm.	Τεμάχια	1	2,00	2,00
32	ΔΙΑΚΟΡΕΥΤΗΣ 15 φύλλων	Τεμάχια	1	4,50	4,50
33	ΣΚΑΦΙΔΕΣ ΓΙΑ ΕΝΤΥΠΙΑ	Τεμάχια	1	3,00	3,00
34	ΚΑΛΑΘΑΚΙΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ	Τεμάχια	1	5,85	5,85
35	ΒΑΣΗ ΓΙΑ ΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ	Τεμάχια	1	2,14	2,14
36	ΒΑΣΗ ΓΙΑ ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ	Τεμάχια	1	2,00	2,00
ΕΝΤΥΠΙΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ					
37	ΧΑΡΤΙ Α4 ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 500 ΦΥΛΛΩΝ	Τεμάχια	15	2,90	43,50
38	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ (ΑΣΠΡΑ)	Τεμάχια	6	1,36	8,16
39	ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΗ ΑΝΤΖΕΝΤΑ	Τεμάχια	1	4,00	4,00
40	ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ	Τεμάχια	1	2,00	2,00
ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ					319,07
ΦΠΑ 24%					76,58
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ					395,65

ΟΜΑΔΑ Β					
ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΑ ΚΑΙ ΑΛΛΑ ΕΙΔΗ					
Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Αλουμινόχαρτο συσκευασία των 100μέτρων	Τεμάχια	15	5,20	78,00
2	Απορροφητικό πανί καθαρισμού για κάθε χρήση (τύπου vitex)	Μέτρα	98	0,70	68,60
3	Απορρυπαντικό γενικής χρήσης συσκευασία 4 λίτρων	Τεμάχια	20	4,20	84,00
4	Γάντια λατέξ μιας χρήσης 100τεμ	Τεμάχια	25	4,80	120,00
5	Γάντια πλαστικά από ειδικό μείγμα καουτσούκ	Τεμάχια	18	1,20	21,60
6	Διαφανής μεμβράνη 30cm συσκευασία των 100m	Τεμάχια	10	4,30	43,00
7	Κάδος απορριμμάτων 15 lt	Τεμάχια	2	13,90	27,80
8	Καθαριστικό - απολυμαντικό τουαλέτας. ΔΟΧΕΙΟ: 4 λίτρων	Τεμάχια	4	11,00	44,00
9	Καθαριστικό για άλατα 4 λίτρων	Τεμάχια	14	8,90	124,60
10	Καθαριστικό για άλατα σπρέι 0,5 λίτρων	Τεμάχια	2	2,70	5,40
11	Καθαριστικό για λίπη και λάδια 4 λίτρων	Τεμάχια	20	9,10	182,00
12	Καθαριστικό για λίπη και λάδια σπρέι 0,5 λίτρων	Τεμάχια	2	2,70	5,40

13	Κόλλα ψησίματος (λαδόκολλα) συσκευασία των 50 μέτρων	Τεμάχια	15	5,00	75,00
14	Κρεμοσάπωνα 0,50 με αντλίες	Τεμάχια	1	1,80	1,80
15	Κρεμοσάπωνα 4 λίτρων	Τεμάχια	7	6,20	43,40
16	Οινόπνευμα 250 ml	Τεμάχια	50	1,80	90,00
17	Πιγκάλ κλειστά	Τεμάχια	1	3,00	3,00
18	Ρολά χαρτί υγείας λευκό επαγγελματικό 2 φύλλων σε συσκευασία των 12 τεμ	Τεμάχια	15	4,00	60,00
19	Ρολό χαρτί κουζίνας (γίγας)	Τεμάχια	80	1,70	136,00
20	Σακούλες απορριμμάτων μαύρες	Τεμάχια	800	1,10	880,00
21	Σακούλες απορριμμάτων για καλαθάκια	Τεμάχια	200	0,40	80,00
22	Σκούπες	Τεμάχια	2	5,00	10,00
23	Σύρμα ψιλό	Τεμάχια	20	0,40	8,00
24	Σύρματα κούφτας	Τεμάχια	40	0,90	36,00
25	Σφουγγάρια κουζίνας	Τεμάχια	90	0,90	81,00
26	Σφουγγαρίστρες απλές με κοντάρι και κουβιά	Τεμάχια	1	12,00	12,00
27	Υγρό πιάτων συσκευασία 4 λίτρων	Τεμάχια	20	4,60	92,00
28	Φαράσια	Τεμάχια	1	2,00	2,00
29	Χλωρίνη σε συσκευασία 4 λίτρων	Τεμάχια	10	4,96	49,60
ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ					2.464,20
ΦΠΑ 24%					591,41
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ					3.055,61

ΟΜΑΔΑ Γ					
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ					
A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΤΕΜΑΧΙΟΥ	ΣΥΝΟΛΟ
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΕΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟ ΥΛΙΚΟ					
1	ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΕΣ ΠΛΗΡΕΣ ΣΕΤ	Τεμάχια	1	650,00	650,00
2	ΠΟΛΥΜΠΡΙΖΑ	Τεμάχια	1	12,00	12,00
3	ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ (Εκτύπωση-αντιγραφή-σάρωση-φαξ) τεχνολογίας laser. Τύπος εκτύπωσης ασπρόμαυρη με αυτόματη εκτύπωση διπλής όψης	Τεμάχια	1	280,00	280,00
4	ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ ΕΚΤΥΠΩΤΗ	Τεμάχια	6	70,00	420,00
5	ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΕΣ ΣΥΣΚΕΥΕΣ	Τεμάχια	1	40,00	40,00
ΕΠΙΠΛΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ					
6	ΝΤΟΥΛΑΠΑ ΑΡΧΕΙΟΥ από μελαμίνη , και επιφάνεια-ντουλάπια από μελαμίνη, με pvc στις άκρες για μεγαλύτερη προστασία Η ντουλάπα διαθέτει κλειδαριά ασφαλείας. ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ: 80Μ x 40Π x 172Υ εκ.	Τεμάχια	1	180,00	180,00
7	ΠΟΥΘΡΟΝΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ Πολυθρόνα διευθυντή από ενισχυμένο σκελετό χρωμίου, με ενιαίο κάθισμα και πλάτη από τεχνόδερμα PU . Η πολυθρόνα διαθέτει μηχανισμό για τη ρύθμιση του ύψους του καθίσματος	Τεμάχια	2	80,00	160,00
8	ΣΥΡΤΑΡΙΕΡΕΣ ΤΡΟΧΗΛΑΤΕΣ Τροχήλατη συρταριέρα, από μελαμίνη και 3 συρτάρια . Η συρταριέρα διαθέτει κλειδαριά ασφαλείας. ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ: 41Μ x 48Π x 56Υ εκ.	Τεμάχια	1	75,00	75,00
9	ΓΡΑΦΕΙΟ 150x70x74εκ	Τεμάχια	1	80,00	80,00

10	ΤΡΑΠΕΖΑΚΙ ΣΑΛΟΝΙΟΥ (89x55x45εκ)	Τεμάχια	1	40,00	40,00
11	ΠΟΛΥΘΡΟΝΕΣ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ με ενισχυμένο ξύλινο σκελετό και πλήρη επένδυση από τεχνόδερμα (PU)	Τεμάχια	3	90,00	270,00
ΕΙΔΗ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ - ΨΥΞΗΣ					
12	ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟ ΤΥΠΟΥ INVERTER (ΑΠΟΔΟΣΗ ΨΥΞΗΣ - ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 18.000 BTU)	Τεμάχια	1	700,00	700,00
ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ					2.907,00
ΦΠΑ 24%					697,68
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ					3.604,68

Όλα τα είδη και οι αντίστοιχες ποσότητες θα τοποθετηθούν στη Δομή Παροχής Συσσιτίου (Καλαμπάκας 4).

ΟΜΑΔΑ Α: 395,65 €

ΟΜΑΔΑ Β: 3.055,61 €

ΟΜΑΔΑ Γ: 3.604,68 €

ΣΥΝΟΛΟ: 7.055,94 €